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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen

Alkuhartaus, Tanja Eskelinen

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
”Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet 
jäsenistä on saapuvilla.” KL 7:4.1

”Kutsu kokoukseen toimitetaan jäsenille viimeistään kahta päivää ennen 
kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista 
päätösesityksineen.” Joensuun seurakunnan seurakuntaneuvoston 
ohjesääntö 2 § 1 mom.

Kokouskutsu ja esityslista päätösehdotuksineen tähän seurakuntaneuvoston 
kokoukseen on lähetetty 16.2.2023.

Esitys Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta sekä pöytäkirjantarkastus
”Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla, jollei tarkastamista 
ole määrätty ohje- tai johtosäännössä.” KJ 7:6,2

”Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaa pöytäkirjantarkastajaa, tai 
jos kokous niin päättää, seurakuntaneuvosto kokouksessaan.” Joensuun 
seurakunnan seurakuntaneuvoston ohjesääntö 6 § 3 mom.

Esitys Pöytäkirja on valmis tarkastettavaksi heti kokouksen jälkeen. 

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi ehdotetaan valittaviksi Arja 
Hiltunen ja Nora Ikäheimo.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jarkko Kemppi ja Iiris Lehto.

Kokouksen työjärjestys

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. Tämän kokouksen 
päätösehdotukset on valmisteltu yhtymän LAVA-ohjeistuksen mukaan (KJ 
23:3). Jos päätöksellä on vähäistä merkittävämpiä vaikutuksia alle 18-
vuotiaisiin, arviointi on kirjattu asian esittelyyn. Todetaan, että puheenjohtajan 
kutsumina pykälien 11-19 ajan ovat läsnä Joensuun seurakunnan nuorten 
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vaikuttajaryhmän jäsenet Sampo Laukkanen ja Naomi Mgaya. Myönnetään 
heille läsnäolo- ja puheoikeus.

Esitys Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.
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Joensuun seurakunnan toimintakertomus vuodelta 2022

Diaarinumero DJOE/97/00.01.02/2023

Esittelijä Katri Vilén

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 6 §:n 1 momentin mukaan toimintakertomuksessa 
on esitettävä selvitys hallinnosta, toiminnasta, taloudesta, sisäisestä 
valvonnasta sekä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. 
Toimintakertomuksessa on annettava myös tietoja sellaisista toimintaan ja 
talouteen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei tehdä selkoa 
tuloslaskelmassa, taseessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa. 
Toimintakertomuksessa selostetaan oleelliset asiat konsernin toiminnasta ja 
taloudesta sekä niiden kehityksestä tilikauden aikana. 

Toimintakertomuksessa on myös annettava luettelo tehdyistä aloitteista ja 
toimenpiteistä niiden johdosta. KJ 15:6.3

Tilinpäätöstiedot valmistuvat myöhemmin ja ne liitetään toimintakertomukseen 
sen jälkeen.

Joensuun seurakunnan toimintakertomus vuodelta 2022 on liitteenä 1. 

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä toimintakertomuksen liitteen 1 
mukaisena ja lähettää sen yhteiselle kirkkoneuvostolle.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.
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Lähetystyön talousarviomäärärahojen jakaminen vuonna 2023

Diaarinumero DJOE/119/04.09.00/2023

Esittelijä Katri Vilén

Talousarviossa lähetystyön tukemiseen vuonna 2023 on varattu 50 000 
euroa. Summa on 2 000 euroa vähemmän kuin vuonna 2022. Vuoden 2023 
Lähetystyön nimikkosopimusten arvo yhteensä on 47 000 euroa. Summa 
jakautuu eri järjestöille seuraavasti:

Suomen Lähetysseura 19 000 €
Suomen Pipliaseura 8 000 €
Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys 5 000 €
Medialähetys Sanansaattajat 5 000 €
Suomen Ev.lut Kansanlähetys 10 000 €

Joensuun seurakunnassa lähetyksen talousarviomäärärahojen 
jakoperusteena on vuoteen 2021 asti käytetty lähetysjärjestöjen seurakunnan 
alueella saaman vapaaehtoisen kannatuksen määrää. Tämä tilasto valmistui 
vasta huhti-toukokuussa, mikä on siirtänyt talousarviomäärärahojen 
jakopäätöksen myöhäiseen ajankohtaan. Vuonna 2022 lähetystyön tilastointi 
uudistui niin, ettei seurakuntakohtaisia tilastoja lähetystyön kannatuksesta 
enää julkaista, joten seurakunnan alueella kerättyä yksityistä kannatusta ei 
voi käyttää enää kriteerinä talousarviomäärärahojen kohdentamiseen. Kirkon 
lähetystyön toimikunnan 18.9.2018 julkaisemassa ohjeistuksessa ” Suositus 
seurakuntien talousarviomäärärahojen jakamisesta kirkon lähetysjärjestöille”, 
kaksi muuta kriteeriä ovat (1) Järjestön rooli seurakunnan oman 
lähetystehtävän toteuttamisessa ja (2) Seurakunnan mahdollisuus osallistua 
järjestön lähetystoiminnan strategiseen suunnitteluun ja kehittämiseen sekä 
järjestön päätöksentekoon. Lähetysjärjestöistä erityisesti Suomen 
Lähetysseuralla ja Suomen Ev.lut Kansanlähetyksellä on ollut näkyvä rooli 
Joensuun seurakunnan oman lähetystehtävän toteuttamisessa. Järjestöjen 
työntekijät ovat saarnanneet jumalanpalveluksissa ja olleet mukana muissa 
tilaisuuksissa. Pohjois-Karjalan Kansanlähetys järjestää toimintaa aktiivisesti 
Joensuun seurakunnan tiloissa.

Nimikkosopimusten summa oli vuonna 2022 50 000 euroa ja talousarviossa 
oli vuodelle 2023 varattu juuri nimikkosopimuksia vastaava summa. Yksi 
Suomen Lähetysseuran projekteista, vammaisten koulunkäynnin tukeminen 
Tansaniassa, päättyi vuoden 2022 loppuun. Niinpä lähetystyön tukemiseen 
on varattu 3 000 euroa enemmän rahaa, kuin mikä nimikkosopimusten 
summa on. Tällä hetkellä Kirkon Ulkomaanavulla on akuutti rahantarve 
maanjäristyksen uhrien auttamiseksi Syyriassa. Pohjois-Syyriaan pitäisi 
toimittaa avustustarvikkeita, joiden avulla ihmiset selviäisivät talvesta: 
lämpimiä vaatteita, huopia ja suojaa.

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää
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1. jakaa lähetysjärjestöille kannatusta nimikkosopimusten arvon 
mukaisesti. Suomen Lähetysseura 19 000 €, Suomen Pipliaseura 8 000 
€, Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys 5 000 €, Medialähetys 
Sanansaattajat 5 000 € ja Suomen Ev.lut Kansanlähetys 10 000 €.

2. Seurakuntaneuvosto päättää tukea maanjäristyksen uhreja Syyriassa 
Kirkon Ulkomaanavun kautta 3 000 eurolla.

Päätös Merkittiin tiedoksi Iiris Lehdon, Tiina Sotkasiiran, Janne Riiheläisen, Siru 
Hakkaraisen ja Alma Laukkasen jättämä vastaehdotus.

Esitämme, että seurakuntaneuvosto päättää

1) palauttaa esityksen kohdan 1 (yksi) osalta uudelleen valmisteltavaksi. 

2) päättää pyytää jokaiselta lähetysjärjestöltä kirjallisen selvityksen xx.xx.xxxx 
mennessä siitä, miten kyseinen lähetysjärjestö toteuttaa paikallistasolla 
käytännön toiminnassaan tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden periaatteita 
(esimerkiksi millä tavalla erilaiset vähemmistöt kohdataan toiminnassa), mikä 
on lähetysjärjestön kanta Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 
virkakäsitykseen, ja millä tavalla toimitaan tilanteissa, joissa virkakäsitykset 
mahdollisesti eroavat toisistaan, millaista työtä lähetysjärjestö tekee Joensuun 
seurakunnan kristillisellä kentällä, millainen on järjestön rooli seurakunnan 
oman lähetystehtävän toteuttamisessa sekä seurakunnan mahdollisuus 
osallistua järjestön lähetystoiminnan strategiseen suunnitteluun ja 
kehittämiseen sekä järjestön päätöksentekoon. 

3) päättää kutsua jokaisesta lähetysjärjestöstä edustajan 
seurakuntaneuvoston kokoukseen xx.xx.xxxx esittelemään lähetysjärjestön 
toimintaa ja periaatteita.

 Perustelut 

Yhteinen todistus 2023-asiakirjan mukaan Suomen evankelis-luterilaisen 
kirkon lähetyksen perussopimuksen ja kansainvälisen diakonian 
perussopimuksen allekirjoittaneet sopimusjärjestöt sitoutuvat sopimuksensa 
mukaisesti piispainkokouksen hyväksymään lähetyksen peruslinjaukseen ja 
sen toimintaperiaatteisiin. Toimintaperiaate 7:n mukaan Seurakuntien ja 
lähetysjärjestöjen yhteistyössä lähetysjärjestöt noudattavat kirkolliskokouksen 
päätöstä Pappisviran avaaminen naisille (11/1986, § 34). Tilanteessa, joissa 
virkakäsitysten erilaisuus muodostuu ongelmaksi, seurakunnat ja 
lähetysjärjestöt toimivat piispainkokouksen ohjeistusten (Piispainkokouksen 
tiedoksianto 1/2006 kirkkohallitukselle, liite 1 Piispainkokouksen selonteko 
erilaisten virkanäkemysten aiheuttamien työyhteisöongelmien hoitamiseksi) 
mukaisesti. 

Kirkon ulkoasiain osaston lähetysjärjestöjen kanssa käymistä 
ohjauskeskusteluista tehdyn muistion (syyskuu 2022) mukaan osa 
lähetysjärjestöistä (Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys) ilmaisi, että 
“Yhteinen todistus –asiakirja ei ole ollut aktiivisena työkaluna työssämme, 
mutta olemme kuitenkin toteuttaneet sen kaikkia toimintaperiaatteita jollain 
tavalla.”
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Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys ilmaisi muistion mukaan, että 
“Kansanlähetyksen piireissä on kolmenlaista näkemystä työntekijöiden 
kesken virkakäsityksestä: osa on kirkon virallisen virkakäsityksen kannalla, 
osa ns. perinteisen käsityksen kannalla ilman, että oma käsitys vaikuttaa 
yhteistyöhön ja osa on ns. perinteisen virkakäsityksen kannalla niin, että se 
estää yhteistyön erityisesti jumalanpalveluksessa ja julistustyössä. 
Kansanlähetyksen piirissä toimivan suuren enemmistön, maallikoiden, 
keskuudessa virkakäsitys ei näy arkityössä. Kirkon tilanne on muuttunut 
paljon niistä ajoista, jolloin esim. Kansanlähetys syntyi. Kansanlähetys 
tunnustaa tosiasiat kirkossa: virka on avoin sekä miehille että naisille, vaikkei 
virasta olisi mainintaa Yhteisessä todistuksessa.”

 Kansanlähetyksen ohjelmassa (hyväksytty liittokokouksessa 3.9.2011) 
todetaan Yhteinen pappeus ja erityinen virka -luvussa muun muassa, että 
“paimenvirka kuuluu vain siihen kutsutuille, kykeneville ja asetetuille miehille 
(1. Tim. 3:1–7).” 

Nämä seikat jättävät tulkinnanvaraa sille, mikä on lähetysjärjestöjen kanta 
virkakäsitykseen, ja kuinka ne toimivat tilanteissa, joissa virkakäsitykset 
mahdollisesti eroavat toisistaan. 

Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon periaatteiden toteutuminen, erityisesti 
seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen osalta, asettuu tulkinnanvaraiseksi 
esimerkiksi Sley-Median julkaiseman Kutsuvat sitä rakkaudeksi -oppaan 
myötä. Ilmestyessään vuonna 2018 opas sai 43 lääketieteen eri alojen, 
psykoterapian, teologian ja seksuaaliterapian ammattilaista toimittamaan 
silloiselle lapsiasianvaltuutettu Tuomas Kurttilalle avoimen kirjeen, jossa he 
ilmaisivat huolensa oppaan näkökulmista. Esimerkiksi homoseksuaalisuus 
rinnastetaan oppaassa syntiin (sivut 66–67). 

Kansanlähetyksen ohjelman Kristitty ja etiikka -luvussa puolestaan todetaan, 
että “Kansanlähetys ei hyväksy samaa sukupuolta olevien henkilöiden 
parisuhteiden siunaamista eikä tällaisessa parisuhteessa elämistä. Kristittyinä 
rukoilemme kaikkien puolesta, mutta emme siunaa tai rukoile sellaista, minkä 
tiedämme Raamatun perusteella Jumalan tahdon vastaiseksi.”

Yhdenvertaisuuslainsäädäntö koskee myös kirkkoa, vaikka soveltamisalan 
ulkopuolelle on jätetty uskonnon harjoittaminen. Uskonnon harjoittamista ei 
kuitenkaan ole esimerkiksi ihmisarvoa loukkaava toiminta. Kirkon ja 
seurakunnan olemuksen kannalta on merkittävää tunnistaa 
yhdenvertaisuuden edistämisen vaikutus ihmisten kokemuksiin hyväksytyksi 
tulemisesta kirkossa, haluun olla kirkon jäsen sekä yhteistyökumppanuuksiin. 
Tätä viestii myös kirkon strategia Ovet auki todetessaan, että ”edistämme 
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. Toimintamme on tietoisesti mukaan 
kutsuvaa. Kaikki ihmiset ovat tervetulleita seurakunnan toimintaan. Toimimme 
aktiivisesti vihaa ja syrjintää vastaan.” Suomen perustuslain mukaan (124 §, 
731/1999) julkisia hallintotehtäviä hoitaessaan seurakuntien tulee noudattaa 
yhdenvertaisuuslainsäädäntöä. Tästä seuraa, että esimerkiksi yhteisöjen 
oikeuksia, etuja ja velvollisuuksia koskevassa päätöksenteossa on 
noudatettava yhdenvertaisuutta. (Rikkinen 2022, s.171. Seurakunnan 
luottamushenkilön käsikirja 2022–2023.) 
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Päätöksenteon tueksi on näin ollen tärkeää ja perusteltua saada lisäselvitys 
siitä, kuinka lähetysjärjestöt käytännössä huolehtivat tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden periaatteiden toteutumisesta toiminnassaan. On myös 
perusteltua saada lisäselvitys siitä, kuinka rahoituksen myöntämisen 
perusteina olevat kriteerit käytännössä toteutuvat lähetysjärjestöjen osalta 
paikallistasolla. 

Kirjallinen ja suullinen selvitys antavat lähetysjärjestöille kattavan ja 
monipuolisen mahdollisuuden tuoda esille ko. seikkoja. 

Allekirjoittajat
Iiris Lehto
Tiina Sotkasiira
Janne Riiheläinen 
Siru Hakkarainen
Alma Laukkanen

Päätösesityksen kohta 1.Vastaehdotusta kannatti Topi Linjama. Koska 
tehtiin kannatettu vastaehdotus, puheenjohtaja totesi, että oli suoritettava 
äänestys.
Jaa-ääni on pohjaehdotuksen hyväksymisen puolesta. Ei on vastaehdotus. 
Suoritettiin kädennostoäänestys.
Jaa-ääniä 9. Ei-ääniä 6. 
Puheenjohtaja totesi, että hyväksytään päätösesityksen kohta 1 
pohjaehdotuksen mukaisesti. 

Päätösesityksen kohta 2. Tanja Eskelinen ehdotti, että tuetaan myös 
Ukrainaa. Käytiin keskustelu. Päätettiin pohjaehdotuksen mukaisesti tukea 
maanjäristyksen uhreja Syyriassa Kirkon Ulkomaanavun kautta 3 000 eurolla.
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Joensuun seurakunnan II kappalaisen vaalin valmistelu

Diaarinumero DJOE/124/01.01.01/2023

Esittelijä Katri Vilén

Joensuun seurakuntaneuvosto 16.11.2022, 107 §

Pastori Hanna Laakso irtisanoutui Joensuun seurakunnan II kappalaisen 
virasta 1.3.2022 alkaen. Joensuun seurakunnan seurakuntaneuvosto esitti 
kokouksessaan 23.2.2022 lausuntonaan Kuopion hiippakunnan 
tuomiokapitulille, ettei se julistaisi Joensuun seurakunnan II kappalaisen 
virkaa haettavaksi ennen 31.12.2022.

Tuomiokapituli julistaa kappalaisen viran haettavaksi seurakuntaneuvoston 
lausunnon perusteella.

Menettely kappalaisen vaalissa

Kappalaisen viran haettavaksi julistamisesta päättää tuomiokapituli. Kapituli 
julkaisee hakuilmoituksen, vastaanottaa hakemukset ja antaa hakijoista 
lausunnon seurakunnalle. Lausunnossa todetaan hakijoiden kelpoisuus ja 
arvioidaan heidän taitonsa ja kykynsä haettavana olevaan virkaan. 
Seurakuntaneuvosto valitsee virkaan jonkun tuomiokapitulin kelpoiseksi 
toteamista hakijoista. Päätöksen tultua lainvoimaiseksi tuomiokapituli antaa 
virkaan valitulle viranhoitomääräyksen.

Organisaation kuvaus

Joensuun seurakunta on Joensuun ev.-lut. seurakuntayhtymään kuuluva 
kaupunkiseurakunta, jossa on 30 työntekijää ja 15 302 jäsentä. Seurakunta 
sijaitsee sekä kaupungin että maakunnan keskuksessa. Tämä tuo kaikki 
suuret yhteiskunnalliset juhlat myös seurakuntaan. Seurakunnan pysyminen 
ihmisten arjessa edellyttää entistä vahvempaa verkostoitumista. 
Seurakunnalla on kolme jumalanpalvelusyhteisöä, joista kaksi keskustan 
alueella. Lisäksi seurakunta kantaa suuren vastuun kaupungin keskustan 
hautausmaan toiminnasta.

II kappalaisen viran erityistarpeet

Etsimme tehtävään motivoitunutta ja yhteistyökykyistä työntekijää, jolla on 
vahva osaaminen ja kehittävä työote seurakuntapapin perustehtäviin. 
Arvostamme hyviä vuorovaikutus- ja työyhteisötaitoja. Kappalaisen viran 
vastuualueita ja työnjakoa voidaan tarkastella tehtävään valittavan henkilön 
erityisosaamisen ja kiinnostuksen mukaan. 

Viran palkkaus ja kelpoisuusehdot

Kappalaisen virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon suorittanut pappi. 
Viran palkkaus on vaativuusryhmän 602 mukainen. Lisäksi maksetaan 
henkilökohtaista palkanosaa Kirkon virkaehtosopimuksen mukaisesti. 
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Valittavalla tulee olla suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito 
sekä ruotsin kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. Virkaan valittavan on 
oltava Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen. Virkaan valittavan tulee esittää 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Virkasuhteeseen otettaessa 
voidaan määrätä KL 6:17: §:n mukainen kuuden kuukauden koeaika. 

Ehdotus (pj.) Seurakuntaneuvosto päättää

1. pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulia täyttämään Joensuun 
seurakunnan II kappalaisen viran 1.5.2023 alkaen ja

2. pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulia ottamaan virantäytössä 
huomioon edellä kuvatut erityiset tarpeet liittyen Joensuun seurakunnan II 
kappalaisen työnkuvaan.

Seurakuntaneuvosto Päätösehdotus hyväksyttiin.

Joensuun seurakuntaneuvosto 22.2.2023 14 §

Hakuaikaan mennessä Joensuun seurakunnan II kappalaisen virkaa hakivat 
pastori Juha Ijäs, Joensuun seurakunnan II seurakuntapastori Sanna 
Kauppinen ja Keminmaan seurakunnan vt. kappalainen Minna Niiranen. 

Esitys Seurakuntaneuvosto nimeää II kappalaisen vaalin valmistelua varten 
haastattelutyöryhmän, johon kuuluvat kirkkoherra Katri Vilénin ja 
henkilöstöpäällikkö Päivi Hirvosen lisäksi kolme seurakuntaneuvoston 
jäsentä. 

Päätös Seurakuntaneuvosto nimesi II kappalaisen vaalin valmistelua varten 
haastattelutyöryhmän, johon kuuluvat kirkkoherra Katri Vilén ja 
henkilöstöpäällikkö Päivi Hirvonen sekä seurakuntaneuvoston jäsenet Jarkko 
Kemppi, Helena Miikkulainen ja Jaana Minkkinen. 

22.02.2023
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Diakonian taloudellisen avustamisen kolmannesvuosikatsaus

Diaarinumero DJOE/98/04.07.00/2023

Esittelijä Katri Vilén

Seurakuntaneuvosto hyväksyi 6.4.2011 (42 §) taloudellisten 
tukitoimenpiteiden periaatteet diakoniatyössä. Periaatteiden mukaan 
seurakuntaneuvostolle annetaan diakoniatyön avustusten talousarvion 
toteutuma tiedoksi kolmannesvuosittain tammikuun, toukokuun ja syyskuun 
kokouksissa.

Seurakuntayhtymän kirjanpitoon on myönnettyjä diakonia-avustuksia vuodelta 
2022 kirjattu 31.12.2022 mennessä seuraavasti:
Kantakaupungin alue: budjetoitu 16 000 €, käytetty 16 075, 97 €, 100,4 %
Noljakka-Marjalan alue: budjetoitu 37 000 €, käytetty 41 024,90 €, 110,3 %.

Näiden lisäksi on haettu ulkopuolisia avustuksia ja saatu lahjoituksia 
seuraavasti:
Kantakaupungin diakoniatyölle: Kirkon diakoniarahaston/ Hiippakunnan 
diakoniarahaston avustukset yhteensä 3 260 €, Tukikummiavustukset 3 874 € 
ja Kilta ry:n lahjoitus 1 100 €.
Noljakka-Marjala alueen diakoniatyölle: Tukikummit-avustukset 1 700 € ja 
Kotimaan avun keräykset yhteensä 3 740 €. Kilta ry:n lahjoitus 1 000 €.

Näiden lisäksi yhteisesti molemmille alueille:
- seurakuntalaisten lahjoittamia Kesäkasseja yhteensä 41 kpl

- Joulupuu-keräyksen lahjakortteja lapsiperheille 4x50 €

- Kotimaan joulukeräyksen lahjakortteja 12 kpl, á 50 €

- Joulukasseja yht. 153 kpl, lahjakortteja yht. 39 kpl eri suuruisia (860 €) ja 
rahaa lahjakortteihin 220 €.

Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi diakonian taloudellisen avustamisen 
kolmannesvuosikatsauksen

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 

§ 15
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Seurakuntaneuvoston puheenjohtajan/kirkkoherran tekemät päätökset

Diaarinumero DJOE/120/01.00.00/2023

Esittelijä Katri Vilén

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 3 luvun 11 §:n mukaan kirkkoherran 9 §:n 
1 momentin a–e-kohtien nojalla tekemät päätökset annetaan 
seurakuntaneuvostolle tiedoksi, ei kuitenkaan päätöksiä alle 30 vuorokauden 
sairauslomista. Seurakuntaneuvosto voi kirkkoherran viranhaltijapäätöksen 
tiedoksi saatuaan kumota päätöksen, muuttaa sitä tai palauttaa asian 
uudelleen käsiteltäväksi. 

Seurakuntaneuvoston puheenjohtaja on seurakuntaneuvoston ohjesäännön 3 
luvun 9 §:ään perustuen tehnyt päätöksen 1/2023 joka on nähtävänä 
kokouksessa. 

Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee kirkkoherran päätöksen tiedoksi.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.

§ 16
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Joensuun seurakuntaneuvostolle lähetetyt muistiot

Diaarinumero DJOE/99/00.01.02/2023

Esittelijä Katri Vilén
Seurakuntaneuvostolle on lähetetty tiedoksi seuraava muistio:

Kantakaupungin piirin toimintaryhmän muistio 18.1.2023
Asialistalla mm. 

 ajankohtaiset kuulumiset
 kirkkokahvit Joensuun kirkossa
 toimintaryhmän täydentäminen
 kevään asiat
 toimintaryhmän kokousaikataulu, Männikköniemen talkoot.

Muistio on nähtävänä kokouksessa ja se on lähetetty tiedoksi esityslistan 
mukana.

Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee muistion tiedoksi.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 

§ 17
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Ilmoitusasiat, Joensuun seurakunta

Diaarinumero DJOE/118/00.07.00/2023

Esittelijä Katri Vilén

Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymän oppilaitosyhteistyön 40-vuotisjuhla 
pidetään Joensuun seurakuntakeskuksessa ke 1.3.2023 klo 17.30 alkaen. 
Kutsu juhlaan on jaettu esityslistan ohessa.

Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.

Nora Ikäheimo poistui klo 17.54 tämän pykälän käsittelyn aikana.

§ 18
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Kokouksen päättäminen

Valitusosoitus liitettiin pöytäkirjaan. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.55.

Allekirjoitukset

Katri Vilén Johanna Hirvonen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjantarkastus

Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Joensuussa 

Jarkko Kemppi Iiris Lehto
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Pöytäkirja on ollut yleisesti nähtävänä ‒ Joensuun ev.-lut. seurakuntayhtymän 
neuvonnassa (Kirkkokatu 28, 80100 Joensuu) ajalla 23.2.-27.3.2023 sen 
aukioloaikoina. Pöytäkirjan nähtävänä pidosta on ilmoitettu 
seurakuntayhtymän virallisella ilmoitustaululla ajalla 

Joensuussa            2023

Johanna Hirvonen
kokouksen sihteeri

§ 19
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

1 MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (1054/1993) 24 luvun 5 §:n mukaan saa tehdä 
kirkollisvalitusta eikä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 
luvun 6 §:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua 
tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain 
mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee 
yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua.

Pöytäkirjan pykälät 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19.

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 24 luvun 3 §:n 1 momentin mukaan 
kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pöytäkirjan pykälät 12,13.

Alistusasiaa koskeva muutoksenhakukielto

Kirkkolain 24 luvun 3 §:n 2 momentin mukaan oikaisuvaatimusta ei saa tehdä 
päätöksestä, joka alistetaan tuomiokapitulin tai kirkkohallituksen vahvistettavaksi.

Pöytäkirjan pykälät

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot

1 Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta viranomaisen päätökseen 
evankelis-luterilaisen kirkon virkaehtosopimuksista annetun lain (968/1974) 2 
§:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-
asiana ratkaistavaksi, jos hänellä taikka viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna 
asia vireille työtuomioistuimessa. Edellä mainittua sovelletaan vain viranhaltijaan, 
joka on jäsenenä sellaisessa viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia 
vireille työtuomioistuimessa, tai sen alayhdistyksessä (kirkkolain 6 luvun 72 § 2 
momentti).

2 Muutosta ei saa hakea oikaisuvaatimuksella tai valittamalla päätökseen, joka 
koskee väliaikaista viran toimituksesta pidättämistä (kirkkolain 24 luvun 14 § 2 
momentti).

3 Seurakunnan jäsenellä ei ole oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta 
päätöksestä, joka koskee toiseen henkilöön kohdistuvaa diakoniaa, kristillistä 
kasvatusta tai opetusta.

4 Valittamalla ei saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka 
koskee tehtävän tai muun toimenpiteen suorittamista (oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 §:n 2 momentti).

5 Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet

Hankintoja koskevat muutoksenhakukiellot

Hankintaa koskevista seuraavista päätöksistä ei kirkkolain 24 luvun 8 a §:n 2 
momentin nojalla saa tehdä kirkkolain mukaista oikaisuvaatimusta eikä 
kirkollisvalitusta, jos asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan. Asia kuuluu 
markkinaoikeuden toimivaltaan, jos hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n 
mukaisen kynnysarvon. Kansalliset kynnysarvot ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat:
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– 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut)
– 150 000 € (rakennusurakat)
– 400 000 € (hankintalain liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja 

terveyspalvelut)
– 300 000 € (hankintalain liitteen E 5–15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset 

palvelut)
– 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

Pöytäkirjan pykälät

2 OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot

Oikaisuvaatimus- Joensuun seurakunnan
viranomainen seurakuntaneuvosto

Käyntiosoite Kirkkokatu 28, Joensuu

Postiosoite PL 10, 80101 Joensuun

Sähköpostiosoite joensuun.seurakunta@evl.fi 

Pöytäkirjan pykälät 12,13.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut 
tiedon päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista 
tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 
jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai 
sähköisesti. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan 
saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
– tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä
– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

3 HANKINTAOIKAISU

Hankintaoikaisun tekeminen

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön asianosainen voi tehdä hankintayksikölle kirjallisen hankintaoikaisun 
(hankintalaki 132–135 §). Hankintaoikaisu toimitetaan hankintayksikölle.
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Hankintayksikkö

Oikaisuvaatimus- Joensuun seurakunnan
viranomainen seurakuntaneuvosto

Käyntiosoite Kirkkokatu 28, Joensuu

Postiosoite PL 10, 80101 Joensuun

Sähköpostiosoite joensuun.seurakunta@evl.fi

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta. Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista 
tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen 
vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä 
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena 
ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa 
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. 
Hankintaoikaisun on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Hankintaoikaisun voi omalla vastuullaan lähettää 
postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti.

Hankintaoikaisun sisältö

Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi

– oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
– tiedot hankintaoikaisun kohteena olevasta päätöksestä
– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jos ne 
eivät ole jo hankintayksikön hallussa.

4 VALITUSOSOITUS

Kirkollis- ja hallintovalitukset

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.

Valitusviranomainen Itä-Suomen hallinto-oikeus

Osoite Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio

Postiosoite PL 1744, 70101 Kuopio

Sähköposti ita-suomi.hao@oikeus.fi 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät

Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.
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Kirkollisvalitus alistusasiassa

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.

Valitusviranomainen Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli

Pöytäkirjan pykälät

Osoite Kuninkaankatu 22 A, 70100 Kuopio
Sähköposti kuopio.tuomiokapituli@evl.fi

Valitusviranomainen Kirkkohallitus

Pöytäkirjan pykälät

Postiosoite PL 210, 00131 Helsinki

Käyntiosoite Eteläranta 8, Helsinki

Faksi 09 180 2350

Sähköposti kirkkohallitus@evl.fi

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.

Muutoksenhakuajan laskeminen

Valitusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun 
ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana 
tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi.

Valitus markkinaoikeuteen

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on 
saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Valitusaika 
lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.

Jos hankintayksikkö on tehnyt hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai 
käyttöoikeussopimuksen hankintalain 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla noudattamatta 
odotusaikaa, valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa siitä, kun tarjoaja on saanut 
tiedon päätöksestä valitusosoituksineen.

Valitus markkinaoikeudelle on tehtävä viimeistään kuuden kuukauden kuluessa 
hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on 
saanut tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai 
valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen.

Ehdokkaan tai tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen 
vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä 
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena 
ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa 
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.
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Hankinta-asiaan muutosta hakevan on lisäksi kirjallisesti ilmoitettava 
hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on 
toimitettava hankintayksikön ilmoittamaan osoitteeseen viimeistään silloin, kun 
hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Hankintayksikön 
yhteystiedot ovat edellä hankintaoikaisua koskevassa kohdassa.

Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella voidaan saattaa hankintalaissa 
tarkoitettu hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu hankintamenettelyssä 
tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan. 
Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön 
sellaista päätöstä tai muuta ratkaisua, joka koskee 1) yksinomaan 
hankintamenettelyn valmistelua, 2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 
hankintalain 75 §:n nojalla tai 3) sitä, että hankintalain 93 §:ssä tarkoitetun 
kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetään yksinomaan halvinta hintaa 
tai kustannuksia. Asia voidaan saattaa markkinaoikeuden käsiteltäväksi, jos 
hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon.

Markkinaoikeuden yhteystiedot

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle osoitettuna osoitteeseen:

Postiosoite Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Käyntiosoite Tuomioistuimet-talo
Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Faksi 029 564 3314

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

5 VALITUKSEN SISÄLTÖ JA LIITTEET, VALITUSASIAKIRJOJEN TOIMITTAMINEN JA 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava

– valittajan nimi ja yhteystiedot
– postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat 

voidaan lähettää
– sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi 

sähköisenä viestinä
– päätös, johon haetaan muutosta
– miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi
– vaatimusten perustelut
– mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 
ollessa ilmoitettava viipymättä valitusviranomaiselle.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä

– valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen
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– selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksensä tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta

– asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei valitusviranomainen toisin määrää, 
valtakirjaa ei kuitenkaan tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun 
lain 32 §:ssä tarkoitetuissa tilanteissa.

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajassa päätöksessä mainitulle 
valitusviranomaiselle. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse, lähetin 
välityksellä tai sähköisesti. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne 
ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään 
oikeudenkäyntimaksu, jollei lain 5, 7, 8 tai 9 §:stä muuta johdu. 
Tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta annetun 
oikeusministeriön asetuksen (1383/2018) 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu 
hallinto-oikeudessa on 260 € ja markkinaoikeudessa 2 050 €. Käsittelymaksu 
markkinaoikeudessa on kuitenkin 4 100 €, jos hankinnan arvo on vähintään 1 
miljoonaa euroa ja 6 140 €, jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa.

Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.
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